２０２４年 6 月１３日

各 位

会 社 名 ヤ マ ト ホ ー ル デ ィ ン グ ス 株 式 会 社
代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 ⾧ ⾧ 尾    裕
 （コード番号：9064 東証プライム市場）

問 合 せ 先 常務執行役員  ＩＲ担当 樫 本  敦 司

 （TEL. 03-3541-4141）

第１５９期定時株主総会招集ご通知の補足説明について

２０２４年６月２１日に開催を予定しております当社第１５９期定時株主総会の招集ご通知

（以下「招集ご通知」といいます。）に記載の内容に関し、下記のとおり補足説明いたします。

記

招集ご通知の３１頁から３２頁にかけて、本年２月５日に当社が発表したヤマトグループ中期

経営計画「サステナビリティ・トランスフォーメーション 2030 ～1st Stage～」（以下「中期経営

計画」といいます。）の資料から一部を抜粋し、＜ご参考＞として掲載をしております。

同３１頁の下段「成⾧イメージ」内「事業ポートフォリオの変革」の左側円グラフ下に記載して

いる営業収益（２０２４年３月期 １兆７,６５０億円）は、中期経営計画発表時点（２０２４年

２月５日）での予想数値になります。

なお、２０２４年３月期の営業収益の実績は同２３頁に記載のとおり１兆７,５８６億円です。

以 上

（別紙）

招集ご通知 ３１頁 該当箇所（赤枠）

以  上